КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От  21 февраля 2014г.             № 18-р
с. Ольховка
Об участии в первенстве района
по волейболу.
                              На основании п.16 ст.7 Устава Ольховского сельсовета и в связи с проведением первенства района по волейболу
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1. Методисту по спорту Плотникову Ю.В.. принять участие в первенстве района по волейболу

            23.02.2014 г.
        2. Главному бухгалтеру Жуковой С.В. выделить денежные средства  в сумме 1014 руб.

        3. .Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
              Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко